P NS TN

R s W W WWWWWWWWNNNNDNDNDNDNDNDN RO
N OO0 T U WNFHF OO0 ULk W RHFR O OO Uik WO

Bieganska Teresa, t.biegan@usp.czest.pl
Borner Ferdinand, fboerner@rz.uni-potsdam.de
Chajda Ivan, chajda@risc.upol.cz

Chen Yuqun, yqchen@scnu.edu.cn

Chvalina Jan, chvalina@ped.muni.cz

Cirulis Janis, jc@lanet.lv

Czédli Gabor, czedli@math.u-szeged.hu

Dorfer Gerhard, g.dorfer@tuwien.ac.at

. Emanovsky Petr, eman@risc.upol.cz

. Fajmon Brtetislav, fajmon@dcse.fee.vutbr.cz

. Galuszka Jan, jagalusz@zeus.polsl. gliwice.pl

. Glazek Kazimierz, k.glazek@im.pz.zgora.pl

. Grygiel Joanna, j.grygielQusp.czest.pl

. Halag Radomir, halas@matnw.upol.cz

. Hort Daniel, dhort@Qusa.net

. Jakubikova-Studenovska Danica, studenovska@duro.upjs.sk
. Kaarli Kalle, kaarli@math.ut.ee

. Kalvoda Jiti, fulgur@math.muni.cz

. Katrindk Tibor, katrinak@fmph.uniba.sk

. Klima Ondrtej, klima@math.muni.cz

. Klimes Jiri, klimes@zlin.vutbr.cz

. Kruml David, kruml@math.muni.cz

. Kunc Michal, kunc@math.muni.cz

. Leeratanavalee Sorasak, scislrtt@chiangmai.cmu.ac.th
. Lihova Judita, lthova@duro.upjs.sk

. Niederle Josef, niederle@math.muni.cz

. Pinus Aleksander G., algebra@nstu.nsk.su

. Polék Libor, polak@math.muni.cz

. Poschel Reinhard, poeschel@math.tu-dresden.de
. Rachunek Jifi, rachunek@risc.upol.cz

. Radeleczki Sandor, matradi@gold.uni-miskolc.hu
. Shum Kar-Ping, kpshum@math.cuhk.edu.hk

. Sudoplatov Sergej V., algebra@nstu.nsk.su

. Slapal Josef, slapal@kinf.fme.vutbr.cz

. Tasi¢ Boza, tasic@unsim.ns.ac.yu

. Turek Miroslav, turek@risc.upol.cz

. Vogel Hans J., vogel@rz.uni-potsdam.de

. Vranova Ludmila, vranova@jumbo.ped.muni.cz
. Wismath Shelly, wismaths@cs.uleth.ca

. Wojtylak Piotr, wojtylak@ux2.math.us.edu.pl

. Zednik Josef, zednik@zlin.vutbr.cz

. Zelinka Bohdan, zelinka@uslib.cz

1



